

Havredryck för kaffe och te

Havredryck för kaffe och te

ARTIKELNR
61720 (Bas)

VARUMÄRKE
Oatly

FÖRPACKNINGSTORL.

UPPGIFTLÄMNARE
Oatly EMEA AB



Ingredienser

Ingredienser: Vatten/vann, HAVRE 10%, rapsolja, surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat, kalciumkarbonat), salt, stabiliseringsmedel (gellangummi), antioxidanter (natriumaskorbat, tokoferolrika extrakt).

Dabas produktklassificering

102215496629 / Kolonial/Speceri --
Mjölk/Gräddprodukter -- Övrigt -- Övrigt

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Havre
Ingrediensandel: 10%

PLATS FÖR
ODLING
Sverige



Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets
- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Mjök	Fri från	Ja
Soja	Fri från	Ja

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 210


Hållbarhet efter öppning: 5

Förvaringsinstruktioner: Förvaras i rumstemperatur.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 ml
Energi:	253 kJ
Energi:	61 kcal
Fett:	3,0 g
- Varav mättat fett:	0,3 g
Kolhydrat:	6,9 g
- Varav sockerarter:	3,3 g
Protein:	1,1 g
Salt:	0,11 g
Fiber:	0,8 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten ● Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Oatly EMEA AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
559163-7698	020-84 28 43	Ångfärjekajen 8, 211 19, Malmö

GLN
7394376000003

E-POST
info@oatly.com

<http://www.oatly.se>